Come peculiarità di questa scrittura si rilevano la forma dell’et, con occhiello superiore non sempre 

totalmente chiuso e terminante a destra con un filetto che si prolunga verso l’alto, quella della –i che 

scende sotto al rigo e assume una forma ondulata, diventando quasi simile a una s. 

Particolare è anche la resa dei signa crucis posti prima della menzione dei testimoni, il cui braccio 

mediano è reso da un segno simile a un 2. 

Fredulfo sembra orientato verso il territorio modenese, come indicato dal riferimento ai beni posti 

in burgo de Bazano ex parte sancti Geminiani motinensis æcclesiæ o ai beni posti in monte 

Umbraro, corrispondente a Monteombraro presso Modena. 
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GERARDO VI  

DATI STORICO - DIPLOMATISTICI 

Nome Notaio:  

- Gerardus tabellius / tabelius 

- Ierardus tabellius 

Completio:  

- Ego Gerardus tabellio huic firmit sui et scripsi 

- Ego Gerardus tabellius secundum quod vidi in rogatione Ildebrandi tabellionis hoc 

concessionis instrumentum ut supra legitur conplevi et subscripsi 

- Gerardus tabellius secundum quod vidi in rogacione Bonandi tabelloni hoc instrumentum ut 

supra legitur subscripsi 

- Gerardus tabellius hoc emphiteosin instrumentum / donacionis instrumentum ut supra 

legitur subscripsi et firmavi 

- Gerardus tabellius / Ego Gerardus tabellius hoc donationis instrumentum / hoc emphiteosin 

instrumentum ut supra legitur subscripsi et conplevi 

- Gerardus Dei gratia tabellius hoc instrumentum venditionis ut suprascriptum est scripsi et 

firmavi 

- Ego Gerardus tabellius hanc apera ut supra legitur firmavi et subscripsi 

- Gerardus tabellius / Ego Gerardus tabellius hoc venditionis et concessionis instrumentum / 

hoc instrumentum / hoc emphiteosin instrumentum / hoc donacionis instrumentum / hoc 

permutacionis instrumentum / hoc concessionis instrumentum ut supra legitur conplevi et 

subscripsi 

- Ego Gerardus tabellius ut supra legitur subscripsi / hanc apera ut supra legitur, subscripsi 

- Gerardus Dei gratia tabelius hanc cartulam vendicionis ut suprascriptum est scripsi 

- Ego Gerardus tabellius huic / huic conclamatione / huic fini interfui et subscripsi / et eorum 

rogatus subscripsi 

- Gerardi tabellionis, Sigizo filius quondam Iohannis Boni de Banbo laudavit et firmavit 

predictam venditionem secundum quod in ista cartula legitur sub predicta pena et 

defensione 

- Ego Gerardus tabellius hoc donationis inter vivos ut supra legitur subscripsi et conplevi